
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Torneo WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO 1106051A

Luogo RECCO  [Genova - Liguria]
Periodo 25-11-2011 - 27-11-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Genov Petar                     

1Dragojlovic Andjelko            

2
Naumkin Igor                    

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 GM Genov Petar                     4.5 BUL 15.0018.0010.5015.752458 2206 2573 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1970

2 4 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB 14.5016.5010.0014.252386 2202 2569 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1959

3 3 GM Naumkin Igor                    4.5 RUS 13.0015.509.50 13.752432 2096 2462 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

4 6 FM Di Paolo Raffaele        4.0 ITA 14.0016.509.50 12.002295 2209 2449 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1966

5 5 FM Malloni Marcello         4.0 ITA 12.5014.508.00 10.002333 2134 2375 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1970

6 1 GM Petkov Vladimir                 3.5 BUL 14.0017.0010.0011.252542 2165 2315 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1971

7 8 FM Sbarra Marco             3.5 ITA 13.0014.008.50 8.25 2245 2117 2267 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1971

8 12 CM Aghayev Miragha          3.5 ITA 12.0013.007.50 6.75 2141 2141 2291 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1993

9 11 M De Florio Federico       3.5 ITA 11.5013.507.00 7.75 2157 2023 2041 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1979

10 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.0 SRB 14.0016.009.50 7.50 2219 2048 1989 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1941

11 10 CM Pesce Gabriele           3.0 ITA 13.5015.009.00 7.00 2201 2087 2160 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

12 20 CM Bini Lorenzo             3.0 ITA 13.0015.008.50 7.50 1959 2046 2118 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1939

13 7 Arata Roberto Mario             3.0 ESP 12.5014.508.00 6.00 2257 2115 2187 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1952

14 22 CM Altieri Danilo Mario3.0 ITA 12.0013.508.50 6.50 1946 2075 2148 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1980

15 13 CM Capurro Giuliano         3.0 ITA 11.5013.507.00 6.00 2086 2006 2079 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1949

16 23 1N Migliorini Matteo        3.0 ITA 11.5013.007.00 5.50 1939 2049 2122 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

17 14 CM Astengo Marcello         3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 2048 1973 2046 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1961

18 27 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA 9.00 10.005.00 5.00 1879 1960 2033 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

19 24 1N Siclari Giovanni         2.5 ITA 12.5013.508.00 4.75 1934 1978 1979 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1996

20 15 CM Almonti Alessandro       2.5 ITA 11.5012.507.50 4.00 2019 2008 1877 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1957

21 42 2N Simoncini Francesco      2.5 ITA 10.5012.507.50 5.50 1669 2058 2059 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1997

22 41 2N Debernardi Marco         2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.50 1685 1913 1827 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1979

23 38 1N Cavatorta Ivan           2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.75 1808 1879 1880 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1966

24 25 1N Saffioti Cristian        2.0 ITA 12.0014.007.50 4.00 1916 1978 1907 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1978

25 17 1N Vicentini Andrea         2.0 ITA 11.5012.508.00 3.50 1980 1863 1792 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1971

26 16 CM Cantoro Daniele          2.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 2002 2036 1964 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1994

27 30 1N Mascherpa Luca           2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1861 2046 1807 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1962

28 39 2N Isoardi Luigi            2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1797 2034 1963 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

29 32 1N Mangili Davide           2.0 ITA 11.0012.007.50 3.25 1846 1931 1860 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1977

30 18 CM Mortola Alberto          2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1975 1950 1879 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1979

31 34 CM Rivara Massimo           2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1834 1941 1870 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

32 28 CM Militello Michele        2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.75 1879 1971 1767 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1961

33 26 CM Cavatorta Fosco          2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1908 1964 1893 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1944

34 21 CM Nervi Mauro              2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1958 1873 1670 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

35 31 1N Mirata Danilo            1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1856 1908 1759 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

36 35 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 9.00 11.006.00 3.00 1832 1904 1756 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1950

37 40 2N Briata Federico          1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1740 1909 1761 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1998

38 29 1N Del Noce Roberto         1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1871 1948 1709 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1967

39 36 1N Penna Tommaso            1.0 ITA 9.50 11.506.50 3.00 1821 1948 1709 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1994

40 33 CM Roversi Stefano          1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1836 1922 1683 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1962

41 19 1N Bozzo Alberto            0.5 ITA 7.50 7.50 5.50 0.75 1969 1832 1511 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1971

42 37 1N Siclari Alberto          0.0 ITA 7.50 8.50 5.50 0.00 1819 1896 1097 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Aghayev Miragha          ITA PIE AT 2141 2141 2291 1993 M 818070 129509

15 CM Almonti Alessandro       ITA LAZ RM 2019 2008 1877 1957 M 809896 115125

22 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1946 2075 2148 1980 M 818089 108765

7 Arata Roberto Mario             ESP 2257 2115 2187 1952 M 2256410

14 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2048 1973 2046 1961 M 803928 101314

20 CM Bini Lorenzo             ITA TOS FI 1959 2046 2118 1939 M 805807 107979

19 1N Bozzo Alberto            ITA LIG GE 1969 1832 1511 1971 M 832146 123853

40 2N Briata Federico          ITA PIE TO 1740 1909 1761 1998 M 874124 137003

16 CM Cantoro Daniele          ITA LIG GE 2002 2036 1964 1994 M 828300 124585

13 CM Capurro Giuliano         ITA LIG SP 2086 2006 2079 1949 M 807257 105481

27 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1879 1960 2033 1967 M 821993 118668

26 CM Cavatorta Fosco          ITA LIG IM 1908 1964 1893 1944 M 809195 104462

38 1N Cavatorta Ivan           ITA LIG GE 1808 1879 1880 1966 M 814814 112575

35 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1832 1904 1756 1950 M 811343 102811

11 M De Florio Federico       ITA LIG SV 2157 2023 2041 1979 M 817937 109910

41 2N Debernardi Marco         ITA LOM MI 1685 1913 1827 1979 M 870838 114427

29 1N Del Noce Roberto         ITA LIG GE 1871 1948 1709 1967 M 827878 110018

6 FM Di Paolo Raffaele        ITA LIG GE 2295 2209 2449 1966 M 803014 101023

4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2386 2202 2569 1959 M 918474

2 GM Genov Petar                     BUL 2458 2206 2573 1970 M 2900211

39 2N Isoardi Luigi            ITA PIE BI 1797 2034 1963 1966 M 869333 140284

9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 2048 1989 1941 M 902896

5 FM Malloni Marcello         ITA LAZ RM 2333 2134 2375 1970 M 802956 106219

32 1N Mangili Davide           ITA LIG GE 1846 1931 1860 1977 M 817619 110394

30 1N Mascherpa Luca           ITA LIG GE 1861 2046 1807 1962 M 100511

23 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1939 2049 2122 1995 M 873896 136690

28 CM Militello Michele        ITA LIG SP 1879 1971 1767 1961 M 826251 103634

31 1N Mirata Danilo            ITA LIG GE 1856 1908 1759 1996 M 873381 127555

18 CM Mortola Alberto          ITA LIG GE 1975 1950 1879 1979 M 822434 105069

3 GM Naumkin Igor                    RUS 2432 2096 2462 1965 M 4101715

21 CM Nervi Mauro              ITA TOS PI 1958 1873 1670 1959 M 854093 127725

36 1N Penna Tommaso            ITA LOM MI 1821 1948 1709 1994 M 847836 125896

10 CM Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2201 2087 2160 1991 M 824380 116018

1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2542 2165 2315 1971 M 2901188

34 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1834 1941 1870 1957 M 814458 101036

33 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1836 1922 1683 1962 M 813435 101038

25 1N Saffioti Cristian        ITA LIG GE 1916 1978 1907 1978 M 827851 125560

8 FM Sbarra Marco             ITA LOM MI 2245 2117 2267 1971 M 804401 103538

37 1N Siclari Alberto          ITA PIE BI 1819 1896 1097 1959 M 869368 140283

24 1N Siclari Giovanni         ITA PIE BI 1934 1978 1979 1996 M 869376 132958

42 2N Simoncini Francesco      ITA LIG GE 1669 2058 2059 1997 M 880140 144105

17 1N Vicentini Andrea         ITA LIG GE 1980 1863 1792 1971 M 866520 100516
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 GM Petkov Vladimir                 3.5 BUL | 22 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 12 N Â½ | -1

1 2 GM Genov Petar                     4.5 BUL | 23 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 1

3 3 GM Naumkin Igor                    4.5 RUS | 24 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 20 N 1 | -1

2 4 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB | 25 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 2 N Â½ | -1

5 5 FM Malloni Marcello         4.0 ITA | 26 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 7 N 1 | -1

4 6 FM Di Paolo Raffaele        4.0 ITA | 27 B 1 | 15 N 1 | 1 B 1 | 4 B 0 | 9 N 1 | 1

13 7 Arata Roberto Mario             3.0 ESP | 28 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 5 B 0 | 1

7 8 FM Sbarra Marco             3.5 ITA | 29 B 1 | 39 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 22 B 1 | 1

10 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.0 SRB | 30 N 1 | 20 B 1 | 42 N 1 | 2 B 0 | 6 B 0 | 1

11 10 CM Pesce Gabriele           3.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 3 N 0 | 42 B 1 | 1

9 11 M De Florio Federico       3.5 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 24 N Â½ | 30 B 1 | 15 N 1 | -1

8 12 CM Aghayev Miragha          3.5 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 1

15 13 CM Capurro Giuliano         3.0 ITA | 34 N 1 | 4 B 0 | 28 N 1 | 20 B 0 | 18 N 1 | -1

17 14 CM Astengo Marcello         3.0 ITA | 35 B 1 | 5 N 0 | 39 B 1 | 22 N 0 | 21 B 1 | 1

20 15 CM Almonti Alessandro       2.5 ITA | 36 N 1 | 6 B 0 | 30 N Â½ | 26 B 1 | 11 B 0 | 1

26 16 CM Cantoro Daniele          2.0 ITA | 37 B 1 | 7 N 0 | 35 B 1 | 5 N 0 | 23 B 0 | 1

25 17 1N Vicentini Andrea         2.0 ITA | 38 N Â½ | 42 B Â½ | 36 N 1 | 12 B 0 | 27 N 0 | -1

30 18 CM Mortola Alberto          2.0 ITA | 39 B 0 | 29 N 1 | 40 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 1

41 19 1N Bozzo Alberto            0.5 ITA | 40 N Â½ | 0 0 | 21 B 0 | 39 N 0 | 34 B 0 | 0

12 20 CM Bini Lorenzo             3.0 ITA | 41 B 1 | 9 N 0 | 38 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 1

34 21 CM Nervi Mauro              2.0 ITA | 42 N 0 | 30 B 0 | 19 N 1 | 36 B 1 | 14 N 0 | -1

14 22 CM Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 41 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | -1

16 23 1N Migliorini Matteo        3.0 ITA | 2 N 0 | 32 B 1 | 10 N 0 | 40 B 1 | 16 N 1 | -1

19 24 1N Siclari Giovanni         2.5 ITA | 3 B 0 | 33 N 1 | 11 B Â½ | 42 N 0 | 39 B 1 | 1

24 25 1N Saffioti Cristian        2.0 ITA | 4 N 0 | 34 B 1 | 12 N 0 | 41 B Â½ | 32 N Â½ | -1

33 26 CM Cavatorta Fosco          2.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 0 | 37 B 1 | 15 N 0 | 36 N 1 | -1

18 27 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA | 6 N 0 | 36 B 0 | 29 B 1 | 34 N 1 | 17 B 1 | 1

32 28 CM Militello Michele        2.0 ITA | 7 B 0 | 37 N 1 | 13 B 0 | 35 N Â½ | 30 N Â½ | -1

38 29 1N Del Noce Roberto         1.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 0 | 27 N 0 | 33 N 1 | 38 B 0 | -1

27 30 1N Mascherpa Luca           2.0 ITA | 9 B 0 | 21 N 1 | 15 B Â½ | 11 N 0 | 28 B Â½ | 1

35 31 1N Mirata Danilo            1.5 ITA | 10 N 0 | 22 B 0 | 34 N 0 | 37 N 1 | 40 B Â½ | -1

29 32 1N Mangili Davide           2.0 ITA | 11 B 0 | 23 N 0 | 33 B 1 | 38 N Â½ | 25 B Â½ | 1

40 33 CM Roversi Stefano          1.0 ITA | 12 N 0 | 24 B 0 | 32 N 0 | 29 B 0 | 37 B 1 | 1

31 34 CM Rivara Massimo           2.0 ITA | 13 B 0 | 25 N 0 | 31 B 1 | 27 B 0 | 19 N 1 | 1

36 35 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA | 14 N 0 | 26 B 1 | 16 N 0 | 28 B Â½ | 41 N 0 | -1

39 36 1N Penna Tommaso            1.0 ITA | 15 B 0 | 27 N 1 | 17 B 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 1

42 37 1N Siclari Alberto          0.0 ITA | 16 N 0 | 28 B 0 | 26 N 0 | 31 B 0 | 33 N 0 | -1

23 38 1N Cavatorta Ivan           2.5 ITA | 17 B Â½ | 40 N Â½ | 20 N 0 | 32 B Â½ | 29 N 1 | -1

28 39 2N Isoardi Luigi            2.0 ITA | 18 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 19 B 1 | 24 N 0 | -1

37 40 2N Briata Federico          1.5 ITA | 19 B Â½ | 38 B Â½ | 18 N 0 | 23 N 0 | 31 N Â½ | -1

22 41 2N Debernardi Marco         2.5 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 25 N Â½ | 35 B 1 | 0

21 42 2N Simoncini Francesco      2.5 ITA | 21 B 1 | 17 N Â½ | 9 B 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Aghayev Miragha          ITA 2141 5 3.50 2.58 0.92 2141.202291 1993 M 818070 129509

15 CM Almonti Alessandro       ITA 2019 4 2.00 1.89 0.11 2008.401877 1957 M 809896 115125

22 CM Altieri Danilo MarioITA 1946 5 3.00 2.03 0.97 2075.202148 1980 M 818089 108765

7 Arata Roberto Mario             ESP 2257 5 3.00 3.29 -0.29 2115.002187 1952 M 2256410

14 CM Astengo Marcello         ITA 2048 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981973.202046 1961 M 803928 101314

20 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 5 3.00 2.12 0.88 2046.002118 1939 M 805807 107979

19 1N Bozzo Alberto            ITA 1969 4 0.50 2.72 -2.22 1832.251511 1971 M 832146 123853

40 2N Briata Federico          ITA 1740 5 1.50 1.41 0.09 1909.401761 1998 M 874124 137003

16 CM Cantoro Daniele          ITA 2002 5 2.00 2.36 -0.36 2036.001964 1994 M 828300 124585

13 CM Capurro Giuliano         ITA 2086 5 3.00 3.05 -0.05 2006.602079 1949 M 807257 105481

27 CM Caputi Giuliano          ITA 1879 5 3.00 2.09 0.91 1960.202033 1967 M 821993 118668

26 CM Cavatorta Fosco          ITA 1908 5 2.00 2.27 -0.27 1964.801893 1944 M 809195 104462

38 1N Cavatorta Ivan           ITA 1808 5 2.50 2.02 0.48 1879.201880 1966 M 814814 112575

35 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 5 1.50 2.03 -0.53 1904.401756 1950 M 811343 102811

11 M De Florio Federico       ITA 2157 4 2.50 2.48 0.02 2023.602041 1979 M 817937 109910

41 2N Debernardi Marco         ITA 1685 4 1.50 0.86 0.64 1913.251827 1979 M 870838 114427

29 1N Del Noce Roberto         ITA 1871 5 1.00 2.09 -1.09 1948.601709 1967 M 827878 110018

6 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2295 5 4.00 2.92 1.08 2209.002449 1966 M 803014 101023

4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2386 5 4.50 3.46 1.04 2202.402569 1959 M 918474

2 GM Genov Petar                     BUL 2458 5 4.50 3.84 0.66 2206.802573 1970 M 2900211

39 2N Isoardi Luigi            ITA 1797 5 2.00 1.13 0.87 2034.201963 1966 M 869333 140284

9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 4 2.00 2.34 -0.34 2048.401989 1941 M 902896

5 FM Malloni Marcello         ITA 2333 5 4.00 3.57 0.43 2134.602375 1970 M 802956 106219

32 1N Mangili Davide           ITA 1846 5 2.00 1.97 0.03 1931.201860 1977 M 817619 110394

23 1N Migliorini Matteo        ITA 1939 5 3.00 2.06 0.94 2049.402122 1995 M 873896 136690

28 CM Militello Michele        ITA 1879 4 1.50 1.47 0.03 1971.001767 1961 M 826251 103634

31 1N Mirata Danilo            ITA 1856 5 1.50 2.23 -0.73 1908.001759 1996 M 873381 127555

18 CM Mortola Alberto          ITA 1975 5 2.00 2.67 -0.67 1950.201879 1979 M 822434 105069

3 GM Naumkin Igor                    RUS 2432 5 4.50 4.22 0.28 2096.002462 1965 M 4101715

21 CM Nervi Mauro              ITA 1958 4 2.00 2.38 -0.38 1873.601670 1959 M 854093 127725

36 1N Penna Tommaso            ITA 1821 5 1.00 1.65 -0.65 1948.801709 1994 M 847836 125896

10 CM Pesce Gabriele           ITA 2201 5 3.00 2.96 0.04 2087.602160 1991 M 824380 116018

1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2542 5 3.50 4.38 -0.88 2165.602315 1971 M 2901188

34 CM Rivara Massimo           ITA 1834 5 2.00 1.81 0.19 1941.201870 1957 M 814458 101036

33 CM Roversi Stefano          ITA 1836 5 1.00 1.97 -0.97 1922.201683 1962 M 813435 101038

25 1N Saffioti Cristian        ITA 1916 5 2.00 2.30 -0.3 1978.401907 1978 M 827851 125560

8 FM Sbarra Marco             ITA 2245 5 3.50 3.08 0.42 2117.602267 1971 M 804401 103538

37 1N Siclari Alberto          ITA 1819 5 0.00 1.99 -1.99 1896.201097 1959 M 869368 140283

24 1N Siclari Giovanni         ITA 1934 5 2.50 2.43 0.07 1978.201979 1996 M 869376 132958

42 2N Simoncini Francesco      ITA 1669 5 2.50 0.64 1.86 2058.402059 1997 M 880140 144105

17 1N Vicentini Andrea         ITA 1980 5 2.00 3.23 -1.23 1863.601792 1971 M 866520 100516
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 1N Mascherpa Luca           ITA 1861 0 0.00 1.40 0.6 18 2046.401807 1962 M 100511
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 CM Altieri Danilo Mario ITA 1946   |  1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2542 0 - 1

2 2 GM Genov Petar                     BUL 2458   |  23 1N Migliorini Matteo        ITA 1939 1 - 0

3 24 1N Siclari Giovanni         ITA 1934   |  3 GM Naumkin Igor                    RUS 2432 0 - 1

4 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2386   |  25 1N Saffioti Cristian        ITA 1916 1 - 0

5 26 CM Cavatorta Fosco          ITA 1908   |  5 FM Malloni Marcello         ITA 2333 0 - 1

6 6 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2295   |  27 CM Caputi Giuliano          ITA 1879 1 - 0

7 28 CM Militello Michele        ITA 1879   |  7 Arata Roberto Mario             ESP 2257 0 - 1

8 8 FM Sbarra Marco             ITA 2245   |  29 1N Del Noce Roberto         ITA 1871 1 - 0

9 30 1N Mascherpa Luca           ITA 1861   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 0 - 1

10 10 CM Pesce Gabriele           ITA 2201   |  31 1N Mirata Danilo            ITA 1856 1 - 0

11 32 1N Mangili Davide           ITA 1846   |  11 M De Florio Federico       ITA 2157 0 - 1

12 12 CM Aghayev Miragha          ITA 2141   |  33 CM Roversi Stefano          ITA 1836 1 - 0

13 34 CM Rivara Massimo           ITA 1834   |  13 CM Capurro Giuliano         ITA 2086 0 - 1

14 14 CM Astengo Marcello         ITA 2048   |  35 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 1 - 0

15 36 1N Penna Tommaso            ITA 1821   |  15 CM Almonti Alessandro       ITA 2019 0 - 1

16 16 CM Cantoro Daniele          ITA 2002   |  37 1N Siclari Alberto          ITA 1819 1 - 0

17 38 1N Cavatorta Ivan           ITA 1808   |  17 1N Vicentini Andrea         ITA 1980 Â½ - Â½

18 18 CM Mortola Alberto          ITA 1975   |  39 2N Isoardi Luigi            ITA 1797 0 - 1

19 40 2N Briata Federico          ITA 1740   |  19 1N Bozzo Alberto            ITA 1969 Â½ - Â½

20 20 CM Bini Lorenzo             ITA 1959   |  41 2N Debernardi Marco         ITA 1685 1 - 0

21 42 2N Simoncini Francesco      ITA 1669   |  21 CM Nervi Mauro              ITA 1958 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir                 1 BUL 2542   |  10 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2201 1 - 0

2 11 M De Florio Federico       1 ITA 2157   |  2 GM Genov Petar                     1 BUL 2458 0 - 1

3 3 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2432   |  12 CM Aghayev Miragha          1 ITA 2141 1 - 0

4 13 CM Capurro Giuliano         1 ITA 2086   |  4 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2386 0 - 1

5 5 FM Malloni Marcello         1 ITA 2333   |  14 CM Astengo Marcello         1 ITA 2048 1 - 0

6 15 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2019   |  6 FM Di Paolo Raffaele        1 ITA 2295 0 - 1

7 7 Arata Roberto Mario             1 ESP 2257   |  16 CM Cantoro Daniele          1 ITA 2002 1 - 0

8 39 2N Isoardi Luigi            1 ITA 1797   |  8 FM Sbarra Marco             1 ITA 2245 0 - 1

9 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2219   |  20 CM Bini Lorenzo             1 ITA 1959 1 - 0

10 17 1N Vicentini Andrea         0.5 ITA 1980   |  42 2N Simoncini Francesco      1 ITA 1669 Â½ - Â½

11 40 2N Briata Federico          0.5 ITA 1740   |  38 1N Cavatorta Ivan           0.5 ITA 1808 Â½ - Â½

12 29 1N Del Noce Roberto         0 ITA 1871   |  18 CM Mortola Alberto          0 ITA 1975 0 - 1

13 21 CM Nervi Mauro              0 ITA 1958   |  30 1N Mascherpa Luca           0 ITA 1861 0 - 1

14 31 1N Mirata Danilo            0 ITA 1856   |  22 CM Altieri Danilo Mario 0 ITA 1946 0 - 1

15 23 1N Migliorini Matteo        0 ITA 1939   |  32 1N Mangili Davide           0 ITA 1846 1 - 0

16 33 CM Roversi Stefano          0 ITA 1836   |  24 1N Siclari Giovanni         0 ITA 1934 0 - 1

17 25 1N Saffioti Cristian        0 ITA 1916   |  34 CM Rivara Massimo           0 ITA 1834 1 - 0

18 35 CM Coqueraut Jean Dominique 0 ITA 1832   |  26 CM Cavatorta Fosco          0 ITA 1908 1 - 0

19 27 CM Caputi Giuliano          0 ITA 1879   |  36 1N Penna Tommaso            0 ITA 1821 0 - 1

20 37 1N Siclari Alberto          0 ITA 1819   |  28 CM Militello Michele        0 ITA 1879 0 - 1

21 19 1N Bozzo Alberto            0.5 ITA 1969   |  0 - F

22 41 2N Debernardi Marco         0 ITA 1685   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Di Paolo Raffaele        2 ITA 2295   |  1 GM Petkov Vladimir                 2 BUL 2542 1 - 0

2 2 GM Genov Petar                     2 BUL 2458   |  5 FM Malloni Marcello         2 ITA 2333 1 - 0

3 8 FM Sbarra Marco             2 ITA 2245   |  3 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2432 Â½ - Â½

4 4 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2386   |  7 Arata Roberto Mario             2 ESP 2257 1 - 0

5 42 2N Simoncini Francesco      1.5 ITA 1669   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2219 0 - 1

6 10 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2201   |  23 1N Migliorini Matteo        1 ITA 1939 1 - 0

7 24 1N Siclari Giovanni         1 ITA 1934   |  11 M De Florio Federico       1 ITA 2157 Â½ - Â½

8 12 CM Aghayev Miragha          1 ITA 2141   |  25 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1916 1 - 0

9 28 CM Militello Michele        1 ITA 1879   |  13 CM Capurro Giuliano         1 ITA 2086 0 - 1

10 14 CM Astengo Marcello         1 ITA 2048   |  39 2N Isoardi Luigi            1 ITA 1797 1 - 0

11 30 1N Mascherpa Luca           1 ITA 1861   |  15 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2019 Â½ - Â½

12 16 CM Cantoro Daniele          1 ITA 2002   |  35 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1832 1 - 0

13 36 1N Penna Tommaso            1 ITA 1821   |  17 1N Vicentini Andrea         1 ITA 1980 0 - 1

14 18 CM Mortola Alberto          1 ITA 1975   |  40 2N Briata Federico          1 ITA 1740 1 - 0

15 20 CM Bini Lorenzo             1 ITA 1959   |  38 1N Cavatorta Ivan           1 ITA 1808 1 - 0

16 41 2N Debernardi Marco         1 ITA 1685   |  22 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1946 0 - 1

17 19 1N Bozzo Alberto            0.5 ITA 1969   |  21 CM Nervi Mauro              0 ITA 1958 0 - 1

18 26 CM Cavatorta Fosco          0 ITA 1908   |  37 1N Siclari Alberto          0 ITA 1819 1 - 0

19 27 CM Caputi Giuliano          0 ITA 1879   |  29 1N Del Noce Roberto         0 ITA 1871 1 - 0

20 34 CM Rivara Massimo           0 ITA 1834   |  31 1N Mirata Danilo            0 ITA 1856 1 - 0

21 32 1N Mangili Davide           0 ITA 1846   |  33 CM Roversi Stefano          0 ITA 1836 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2219   |  2 GM Genov Petar                     3 BUL 2458 0 - 1

2 6 FM Di Paolo Raffaele        3 ITA 2295   |  4 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2386 0 - 1

3 1 GM Petkov Vladimir                 2 BUL 2542   |  8 FM Sbarra Marco             2.5 ITA 2245 1 - 0

4 3 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2432   |  10 CM Pesce Gabriele           2 ITA 2201 1 - 0

5 5 FM Malloni Marcello         2 ITA 2333   |  16 CM Cantoro Daniele          2 ITA 2002 1 - 0

6 7 Arata Roberto Mario             2 ESP 2257   |  18 CM Mortola Alberto          2 ITA 1975 1 - 0

7 17 1N Vicentini Andrea         2 ITA 1980   |  12 CM Aghayev Miragha          2 ITA 2141 0 - 1

8 13 CM Capurro Giuliano         2 ITA 2086   |  20 CM Bini Lorenzo             2 ITA 1959 0 - 1

9 22 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1946   |  14 CM Astengo Marcello         2 ITA 2048 1 - 0

10 11 M De Florio Federico       1.5 ITA 2157   |  30 1N Mascherpa Luca           1.5 ITA 1861 1 - 0

11 42 2N Simoncini Francesco      1.5 ITA 1669   |  24 1N Siclari Giovanni         1.5 ITA 1934 1 - 0

12 15 CM Almonti Alessandro       1.5 ITA 2019   |  26 CM Cavatorta Fosco          1 ITA 1908 1 - 0

13 21 CM Nervi Mauro              1 ITA 1958   |  36 1N Penna Tommaso            1 ITA 1821 1 - 0

14 23 1N Migliorini Matteo        1 ITA 1939   |  40 2N Briata Federico          1 ITA 1740 1 - 0

15 25 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1916   |  41 2N Debernardi Marco         1 ITA 1685 Â½ - Â½

16 34 CM Rivara Massimo           1 ITA 1834   |  27 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1879 0 - 1

17 35 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1832   |  28 CM Militello Michele        1 ITA 1879 Â½ - Â½

18 38 1N Cavatorta Ivan           1 ITA 1808   |  32 1N Mangili Davide           1 ITA 1846 Â½ - Â½

19 39 2N Isoardi Luigi            1 ITA 1797   |  19 1N Bozzo Alberto            0.5 ITA 1969 1 - 0

20 33 CM Roversi Stefano          0 ITA 1836   |  29 1N Del Noce Roberto         0 ITA 1871 0 - 1

21 37 1N Siclari Alberto          0 ITA 1819   |  31 1N Mirata Danilo            0 ITA 1856 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Genov Petar                     4 BUL 2458   |  4 IM Dragojlovic Andjelko            4 SRB 2386 Â½ - Â½

2 20 CM Bini Lorenzo             3 ITA 1959   |  3 GM Naumkin Igor                    3.5 RUS 2432 0 - 1

3 12 CM Aghayev Miragha          3 ITA 2141   |  1 GM Petkov Vladimir                 3 BUL 2542 Â½ - Â½

4 7 Arata Roberto Mario             3 ESP 2257   |  5 FM Malloni Marcello         3 ITA 2333 0 - 1

5 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2219   |  6 FM Di Paolo Raffaele        3 ITA 2295 0 - 1

6 8 FM Sbarra Marco             2.5 ITA 2245   |  22 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1946 1 - 0

7 15 CM Almonti Alessandro       2.5 ITA 2019   |  11 M De Florio Federico       2.5 ITA 2157 0 - 1

8 10 CM Pesce Gabriele           2 ITA 2201   |  42 2N Simoncini Francesco      2.5 ITA 1669 1 - 0

9 18 CM Mortola Alberto          2 ITA 1975   |  13 CM Capurro Giuliano         2 ITA 2086 0 - 1

10 14 CM Astengo Marcello         2 ITA 2048   |  21 CM Nervi Mauro              2 ITA 1958 1 - 0

11 16 CM Cantoro Daniele          2 ITA 2002   |  23 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1939 0 - 1

12 27 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1879   |  17 1N Vicentini Andrea         2 ITA 1980 1 - 0

13 24 1N Siclari Giovanni         1.5 ITA 1934   |  39 2N Isoardi Luigi            2 ITA 1797 1 - 0

14 32 1N Mangili Davide           1.5 ITA 1846   |  25 1N Saffioti Cristian        1.5 ITA 1916 Â½ - Â½

15 30 1N Mascherpa Luca           1.5 ITA 1861   |  28 CM Militello Michele        1.5 ITA 1879 Â½ - Â½

16 41 2N Debernardi Marco         1.5 ITA 1685   |  35 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1832 1 - 0

17 29 1N Del Noce Roberto         1 ITA 1871   |  38 1N Cavatorta Ivan           1.5 ITA 1808 0 - 1

18 36 1N Penna Tommaso            1 ITA 1821   |  26 CM Cavatorta Fosco          1 ITA 1908 0 - 1

19 31 1N Mirata Danilo            1 ITA 1856   |  40 2N Briata Federico          1 ITA 1740 Â½ - Â½

20 19 1N Bozzo Alberto            0.5 ITA 1969   |  34 CM Rivara Massimo           1 ITA 1834 0 - 1

21 33 CM Roversi Stefano          0 ITA 1836   |  37 1N Siclari Alberto          0 ITA 1819 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

1 Petkov Vladimir                 
GM BUL   Elo FIDE: 2542 Perf: 2315 Media: 2165.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Altieri Danilo Mario ITA 1946 596 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Pesce Gabriele           ITA 2201 341 0.88 1 2 2

3 N 6 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2295 247 0.81 0 2 2

4 B 8 FM Sbarra Marco             ITA 2245 297 0.85 1 3 3

5 N 12 CM Aghayev Miragha          ITA 2141 401 0.92 Â½ 3 3

4.38 3 3

2 Genov Petar                     
GM BUL   Elo FIDE: 2458 Perf: 2573 Media: 2206.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Migliorini Matteo        ITA 1939 519 0.92 1 1 1

2 N 11 M De Florio Federico       ITA 2157 301 0.85 1 2 2

3 B 5 FM Malloni Marcello         ITA 2333 125 0.67 1 3 3

4 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 239 0.8 1 4 4

5 B 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2386 72 0.6 Â½ 4 4

3.84 4 4

3 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2432 Perf: 2462 Media: 2096.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Siclari Giovanni         ITA 1934 498 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Aghayev Miragha          ITA 2141 291 0.85 1 2 2

3 N 8 FM Sbarra Marco             ITA 2245 187 0.74 Â½ 2 2

4 B 10 CM Pesce Gabriele           ITA 2201 231 0.79 1 3 3

5 N 20 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 473 0.92 1 4 4

4.22 4 4

4 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2386 Perf: 2569 Media: 2202.40 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Saffioti Cristian        ITA 1916 470 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Capurro Giuliano         ITA 2086 300 0.85 1 2 2

3 B 7 Arata Roberto Mario             ESP 2257 129 0.67 1 3 3

4 N 6 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2295 91 0.62 1 4 4

5 N 2 GM Genov Petar                     BUL 2458 -72 0.4 Â½ 4 4

3.46 4 4

FSI - WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A) - RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011 - Pag. 12/23



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

5 Malloni Marcello         
FM ITA   Elo FIDE: 2333 Perf: 2375 Media: 2134.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Cavatorta Fosco          ITA 1908 425 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Astengo Marcello         ITA 2048 285 0.84 1 2 2

3 N 2 GM Genov Petar                     BUL 2458 -125 0.33 0 2 2

4 B 16 CM Cantoro Daniele          ITA 2002 331 0.88 1 3 3

5 N 7 Arata Roberto Mario             ESP 2257 76 0.6 1 4 4

3.57 4 4

6 Di Paolo Raffaele        
FM ITA   Elo FIDE: 2295 Perf: 2449 Media: 2209.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Caputi Giuliano          ITA 1879 416 0.92 1 1 1

2 N 15 CM Almonti Alessandro       ITA 2019 276 0.83 1 2 2

3 B 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2542 -247 0.19 1 3 3

4 B 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2386 -91 0.38 0 3 3

5 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 76 0.6 1 4 4

2.92 4 4

7 Arata Roberto Mario             
ESP   Elo FIDE: 2257 Perf: 2187 Media: 2115.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CM Militello Michele        ITA 1879 378 0.91 1 1 1

2 B 16 CM Cantoro Daniele          ITA 2002 255 0.81 1 2 2

3 N 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2386 -129 0.33 0 2 2

4 B 18 CM Mortola Alberto          ITA 1975 282 0.84 1 3 3

5 B 5 FM Malloni Marcello         ITA 2333 -76 0.4 0 3 3

3.29 3 3

8 Sbarra Marco             
FM ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2267 Media: 2117.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Del Noce Roberto         ITA 1871 374 0.9 1 1 1

2 N 39 2N Isoardi Luigi            ITA 1797 448 0.92 1 2 2

3 B 3 GM Naumkin Igor                    RUS 2432 -187 0.26 Â½ 2 2

4 N 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2542 -297 0.15 0 2 2

5 B 22 CM Altieri Danilo Mario ITA 1946 299 0.85 1 3 3

3.08 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

9 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2219 Perf: 1989 Media: 2048.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Mascherpa Luca           ITA 1861 1 0 1

2 B 20 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 260 0.82 1 1 2

3 N 42 2N Simoncini Francesco      ITA 1669 550 0.92 1 2 3

4 B 2 GM Genov Petar                     BUL 2458 -239 0.2 0 2 3

5 B 6 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2295 -76 0.4 0 2 3

2.34 2 3

10 Pesce Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2160 Media: 2087.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Mirata Danilo            ITA 1856 345 0.89 1 1 1

2 N 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2542 -341 0.12 0 1 1

3 B 23 1N Migliorini Matteo        ITA 1939 262 0.82 1 2 2

4 N 3 GM Naumkin Igor                    RUS 2432 -231 0.21 0 2 2

5 B 42 2N Simoncini Francesco      ITA 1669 532 0.92 1 3 3

2.96 3 3

11 De Florio Federico       
M ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2041 Media: 2023.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Mangili Davide           ITA 1846 311 0.86 1 1 1

2 B 2 GM Genov Petar                     BUL 2458 -301 0.15 0 1 1

3 N 24 1N Siclari Giovanni         ITA 1934 223 0.78 Â½ 1 1

4 B 30 1N Mascherpa Luca           ITA 1861 1 1 2

5 N 15 CM Almonti Alessandro       ITA 2019 138 0.69 1 2 3

2.48 2 3

12 Aghayev Miragha          
CM ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2291 Media: 2141.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 CM Roversi Stefano          ITA 1836 305 0.86 1 1 1

2 N 3 GM Naumkin Igor                    RUS 2432 -291 0.15 0 1 1

3 B 25 1N Saffioti Cristian        ITA 1916 225 0.78 1 2 2

4 N 17 1N Vicentini Andrea         ITA 1980 161 0.71 1 3 3

5 B 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2542 -401 0.08 Â½ 3 3

2.58 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

13 Capurro Giuliano         
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2079 Media: 2006.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 CM Rivara Massimo           ITA 1834 252 0.81 1 1 1

2 B 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2386 -300 0.15 0 1 1

3 N 28 CM Militello Michele        ITA 1879 207 0.77 1 2 2

4 B 20 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 127 0.67 0 2 2

5 N 18 CM Mortola Alberto          ITA 1975 111 0.65 1 3 3

3.05 3 3

14 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2046 Media: 1973.20 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 216 0.78 1 1 1

2 N 5 FM Malloni Marcello         ITA 2333 -285 0.16 0 1 1

3 B 39 2N Isoardi Luigi            ITA 1797 251 0.81 1 2 2

4 N 22 CM Altieri Danilo Mario ITA 1946 102 0.64 0 2 2

5 B 21 CM Nervi Mauro              ITA 1958 90 0.62 1 3 3

3.01 3 3

15 Almonti Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1877 Media: 2008.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1N Penna Tommaso            ITA 1821 198 0.76 1 1 1

2 B 6 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2295 -276 0.17 0 1 1

3 N 30 1N Mascherpa Luca           ITA 1861 Â½ 1 1

4 B 26 CM Cavatorta Fosco          ITA 1908 111 0.65 1 2 2

5 B 11 M De Florio Federico       ITA 2157 -138 0.31 0 2 2

1.89 2 2

16 Cantoro Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1964 Media: 2036.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Siclari Alberto          ITA 1819 183 0.74 1 1 1

2 N 7 Arata Roberto Mario             ESP 2257 -255 0.19 0 1 1

3 B 35 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 170 0.72 1 2 2

4 N 5 FM Malloni Marcello         ITA 2333 -331 0.12 0 2 2

5 B 23 1N Migliorini Matteo        ITA 1939 63 0.59 0 2 2

2.36 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE - 5'OPEN W.E. CITTA' DI RECCO (1106051A)
RECCO - 25-11-2011 - 27-11-2011

17 Vicentini Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1792 Media: 1863.60 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 1N Cavatorta Ivan           ITA 1808 172 0.73 Â½ 0 0

2 B 42 2N Simoncini Francesco      ITA 1669 311 0.86 Â½ 0 0

3 N 36 1N Penna Tommaso            ITA 1821 159 0.71 1 1 1

4 B 12 CM Aghayev Miragha          ITA 2141 -161 0.29 0 1 1

5 N 27 CM Caputi Giuliano          ITA 1879 101 0.64 0 1 1

3.23 1 1

18 Mortola Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1879 Media: 1950.20 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Isoardi Luigi            ITA 1797 178 0.73 0 0 0

2 N 29 1N Del Noce Roberto         ITA 1871 104 0.64 1 1 1

3 B 40 2N Briata Federico          ITA 1740 235 0.79 1 2 2

4 N 7 Arata Roberto Mario             ESP 2257 -282 0.16 0 2 2

5 B 13 CM Capurro Giuliano         ITA 2086 -111 0.35 0 2 2

2.67 2 2

19 Bozzo Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1511 Media: 1832.25 W-We: -2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Briata Federico          ITA 1740 229 0.79 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 CM Nervi Mauro              ITA 1958 11 0.52 0 0 0

4 N 39 2N Isoardi Luigi            ITA 1797 172 0.73 0 0 0

5 B 34 CM Rivara Massimo           ITA 1834 135 0.68 0 0 0

2.72 0 0

20 Bini Lorenzo             
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2118 Media: 2046.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N Debernardi Marco         ITA 1685 274 0.83 1 1 1

2 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 -260 0.18 0 1 1

3 B 38 1N Cavatorta Ivan           ITA 1808 151 0.7 1 2 2

4 N 13 CM Capurro Giuliano         ITA 2086 -127 0.33 1 3 3

5 B 3 GM Naumkin Igor                    RUS 2432 -473 0.08 0 3 3

2.12 3 3
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21 Nervi Mauro              
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1670 Media: 1873.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Simoncini Francesco      ITA 1669 289 0.84 0 0 0

2 B 30 1N Mascherpa Luca           ITA 1861 0 0 0

3 N 19 1N Bozzo Alberto            ITA 1969 -11 0.48 1 1 1

4 B 36 1N Penna Tommaso            ITA 1821 137 0.68 1 2 2

5 N 14 CM Astengo Marcello         ITA 2048 -90 0.38 0 2 2

2.38 2 2

22 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2148 Media: 2075.20 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2542 -596 0.08 0 0 0

2 N 31 1N Mirata Danilo            ITA 1856 90 0.62 1 1 1

3 N 41 2N Debernardi Marco         ITA 1685 261 0.82 1 2 2

4 B 14 CM Astengo Marcello         ITA 2048 -102 0.36 1 3 3

5 N 8 FM Sbarra Marco             ITA 2245 -299 0.15 0 3 3

2.03 3 3

23 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 2122 Media: 2049.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Genov Petar                     BUL 2458 -519 0.08 0 0 0

2 B 32 1N Mangili Davide           ITA 1846 93 0.63 1 1 1

3 N 10 CM Pesce Gabriele           ITA 2201 -262 0.18 0 1 1

4 B 40 2N Briata Federico          ITA 1740 199 0.76 1 2 2

5 N 16 CM Cantoro Daniele          ITA 2002 -63 0.41 1 3 3

2.06 3 3

24 Siclari Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1979 Media: 1978.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Naumkin Igor                    RUS 2432 -498 0.08 0 0 0

2 N 33 CM Roversi Stefano          ITA 1836 98 0.63 1 1 1

3 B 11 M De Florio Federico       ITA 2157 -223 0.22 Â½ 1 1

4 N 42 2N Simoncini Francesco      ITA 1669 265 0.82 0 1 1

5 B 39 2N Isoardi Luigi            ITA 1797 137 0.68 1 2 2

2.43 2 2
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25 Saffioti Cristian        
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1907 Media: 1978.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2386 -470 0.08 0 0 0

2 B 34 CM Rivara Massimo           ITA 1834 82 0.61 1 1 1

3 N 12 CM Aghayev Miragha          ITA 2141 -225 0.22 0 1 1

4 B 41 2N Debernardi Marco         ITA 1685 231 0.79 Â½ 1 1

5 N 32 1N Mangili Davide           ITA 1846 70 0.6 Â½ 1 1

2.3 1 1

26 Cavatorta Fosco          
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1893 Media: 1964.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Malloni Marcello         ITA 2333 -425 0.08 0 0 0

2 N 35 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 76 0.6 0 0 0

3 B 37 1N Siclari Alberto          ITA 1819 89 0.62 1 1 1

4 N 15 CM Almonti Alessandro       ITA 2019 -111 0.35 0 1 1

5 N 36 1N Penna Tommaso            ITA 1821 87 0.62 1 2 2

2.27 2 2

27 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2033 Media: 1960.20 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2295 -416 0.08 0 0 0

2 B 36 1N Penna Tommaso            ITA 1821 58 0.58 0 0 0

3 B 29 1N Del Noce Roberto         ITA 1871 8 0.51 1 1 1

4 N 34 CM Rivara Massimo           ITA 1834 45 0.56 1 2 2

5 B 17 1N Vicentini Andrea         ITA 1980 -101 0.36 1 3 3

2.09 3 3

28 Militello Michele        
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1767 Media: 1971.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 Arata Roberto Mario             ESP 2257 -378 0.09 0 0 0

2 N 37 1N Siclari Alberto          ITA 1819 60 0.58 1 1 1

3 B 13 CM Capurro Giuliano         ITA 2086 -207 0.23 0 1 1

4 N 35 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 47 0.57 Â½ 1 1

5 N 30 1N Mascherpa Luca           ITA 1861 Â½ 1 1

1.47 1 1
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29 Del Noce Roberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1709 Media: 1948.60 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Sbarra Marco             ITA 2245 -374 0.1 0 0 0

2 B 18 CM Mortola Alberto          ITA 1975 -104 0.36 0 0 0

3 N 27 CM Caputi Giuliano          ITA 1879 -8 0.49 0 0 0

4 N 33 CM Roversi Stefano          ITA 1836 35 0.55 1 1 1

5 B 38 1N Cavatorta Ivan           ITA 1808 63 0.59 0 1 1

2.09 1 1

30 Mascherpa Luca           
1N ITA Elo Italia: 1861 Variaz: 18 Perf: 1807 Media: 2046.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 -358 0.1 0 0 0

2 N 21 CM Nervi Mauro              ITA 1958 -97 0.37 1 1 1

3 B 15 CM Almonti Alessandro       ITA 2019 -158 0.29 Â½ 1 1

4 N 11 M De Florio Federico       ITA 2157 -296 0.15 0 1 1

5 B 28 CM Militello Michele        ITA 1879 -18 0.47 Â½ 1 1

1.38 1 1

31 Mirata Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1759 Media: 1908.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Pesce Gabriele           ITA 2201 -345 0.11 0 0 0

2 B 22 CM Altieri Danilo Mario ITA 1946 -90 0.38 0 0 0

3 N 34 CM Rivara Massimo           ITA 1834 22 0.53 0 0 0

4 N 37 1N Siclari Alberto          ITA 1819 37 0.55 1 1 1

5 B 40 2N Briata Federico          ITA 1740 116 0.66 Â½ 1 1

2.23 1 1

32 Mangili Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1860 Media: 1931.20 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 M De Florio Federico       ITA 2157 -311 0.14 0 0 0

2 N 23 1N Migliorini Matteo        ITA 1939 -93 0.37 0 0 0

3 B 33 CM Roversi Stefano          ITA 1836 10 0.51 1 1 1

4 N 38 1N Cavatorta Ivan           ITA 1808 38 0.55 Â½ 1 1

5 B 25 1N Saffioti Cristian        ITA 1916 -70 0.4 Â½ 1 1

1.97 1 1
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33 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1683 Media: 1922.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Aghayev Miragha          ITA 2141 -305 0.14 0 0 0

2 B 24 1N Siclari Giovanni         ITA 1934 -98 0.37 0 0 0

3 N 32 1N Mangili Davide           ITA 1846 -10 0.49 0 0 0

4 B 29 1N Del Noce Roberto         ITA 1871 -35 0.45 0 0 0

5 B 37 1N Siclari Alberto          ITA 1819 17 0.52 1 1 1

1.97 1 1

34 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1870 Media: 1941.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Capurro Giuliano         ITA 2086 -252 0.19 0 0 0

2 N 25 1N Saffioti Cristian        ITA 1916 -82 0.39 0 0 0

3 B 31 1N Mirata Danilo            ITA 1856 -22 0.47 1 1 1

4 B 27 CM Caputi Giuliano          ITA 1879 -45 0.44 0 1 1

5 N 19 1N Bozzo Alberto            ITA 1969 -135 0.32 1 2 2

1.81 2 2

35 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1756 Media: 1904.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Astengo Marcello         ITA 2048 -216 0.22 0 0 0

2 B 26 CM Cavatorta Fosco          ITA 1908 -76 0.4 1 1 1

3 N 16 CM Cantoro Daniele          ITA 2002 -170 0.28 0 1 1

4 B 28 CM Militello Michele        ITA 1879 -47 0.43 Â½ 1 1

5 N 41 2N Debernardi Marco         ITA 1685 147 0.7 0 1 1

2.03 1 1

36 Penna Tommaso            
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1709 Media: 1948.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Almonti Alessandro       ITA 2019 -198 0.24 0 0 0

2 N 27 CM Caputi Giuliano          ITA 1879 -58 0.42 1 1 1

3 B 17 1N Vicentini Andrea         ITA 1980 -159 0.29 0 1 1

4 N 21 CM Nervi Mauro              ITA 1958 -137 0.32 0 1 1

5 B 26 CM Cavatorta Fosco          ITA 1908 -87 0.38 0 1 1

1.65 1 1
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37 Siclari Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1097 Media: 1896.20 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Cantoro Daniele          ITA 2002 -183 0.26 0 0 0

2 B 28 CM Militello Michele        ITA 1879 -60 0.42 0 0 0

3 N 26 CM Cavatorta Fosco          ITA 1908 -89 0.38 0 0 0

4 B 31 1N Mirata Danilo            ITA 1856 -37 0.45 0 0 0

5 N 33 CM Roversi Stefano          ITA 1836 -17 0.48 0 0 0

1.99 0 0

38 Cavatorta Ivan           
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1880 Media: 1879.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Vicentini Andrea         ITA 1980 -172 0.27 Â½ 0 0

2 N 40 2N Briata Federico          ITA 1740 68 0.59 Â½ 0 0

3 N 20 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 -151 0.3 0 0 0

4 B 32 1N Mangili Davide           ITA 1846 -38 0.45 Â½ 0 0

5 N 29 1N Del Noce Roberto         ITA 1871 -63 0.41 1 1 1

2.02 1 1

39 Isoardi Luigi            
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1963 Media: 2034.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Mortola Alberto          ITA 1975 -178 0.27 1 1 1

2 B 8 FM Sbarra Marco             ITA 2245 -448 0.08 0 1 1

3 N 14 CM Astengo Marcello         ITA 2048 -251 0.19 0 1 1

4 B 19 1N Bozzo Alberto            ITA 1969 -172 0.27 1 2 2

5 N 24 1N Siclari Giovanni         ITA 1934 -137 0.32 0 2 2

1.13 2 2

40 Briata Federico          
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1761 Media: 1909.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Bozzo Alberto            ITA 1969 -229 0.21 Â½ 0 0

2 B 38 1N Cavatorta Ivan           ITA 1808 -68 0.41 Â½ 0 0

3 N 18 CM Mortola Alberto          ITA 1975 -235 0.21 0 0 0

4 N 23 1N Migliorini Matteo        ITA 1939 -199 0.24 0 0 0

5 N 31 1N Mirata Danilo            ITA 1856 -116 0.34 Â½ 0 0

1.41 0 0
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41 Debernardi Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1827 Media: 1913.25 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 -274 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 CM Altieri Danilo Mario ITA 1946 -261 0.18 0 0 1

4 N 25 1N Saffioti Cristian        ITA 1916 -231 0.21 Â½ 0 1

5 B 35 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 -147 0.3 1 1 2

0.86 1 2

42 Simoncini Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 2059 Media: 2058.40 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Nervi Mauro              ITA 1958 -289 0.16 1 1 1

2 N 17 1N Vicentini Andrea         ITA 1980 -311 0.14 Â½ 1 1

3 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 -550 0.08 0 1 1

4 B 24 1N Siclari Giovanni         ITA 1934 -265 0.18 1 2 2

5 N 10 CM Pesce Gabriele           ITA 2201 -532 0.08 0 2 2

0.64 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 1N Mascherpa Luca           ITA 5 2.0 2046 1974 1861 1962 M 100511
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